ad annexa. q̄ ſunt misteria an-
geloz t̄ ignis p̄ſlagratori⁹. ^d

^a Lū aut̄ in euāgelio legat̄ q̄
dñs mitret̄ angelos ſuos q̄ col-
ligent de regno ei ſia ſcādala
t̄ mittēt iniq̄s in caminū ignis
Et itē. Exibūt̄ āgeli t̄ ſepabūt̄
malos de medio iuſtoz. t̄ mit-
tent eos i caminū ignis. Et itē

nuere. T̄iāt̄ b
falsuz. quia qui
ſidem habuit et
nō fecit quod ſi
des dictauit. ḡ
nius peccauit ſi
cuc dīc̄. **P**e-
t̄. Similis Lu-
ce. facta ſunt no-
uiffima illi⁹ ho-
minis peiora p̄. **K**xv.
orbis. ergo ipi-
ſū minus digni-
ergo nec verba
iudicis debet ſu-
dire ſicut nec in
ſc̄dles. **R**o. **A**la. **ij.**
dōm ḡ ſicut ec. **P**rocur-
eles iudicat il. **xxx.**
los quoſ aliqui
regenerauit vni-
da baptismatis
alijs vero mini-
me ppter hoc ḡ
aliquo modo n̄
ſunt faci de ec-
clēſia. ita ſpon-
ſus ecclēſie fili-
os v̄ ſtendat
eos falſo ḡeſtaſ
ſe caractere. Un-
de quia de alijs
ſatis appetet ḡ
a dei regno ſunt
excludendi. pro **A**po. **ij.**
pter defectum ſi
gnaculi xp̄i. bōſ
neceſſe nō eſt ar-
gui v̄ pteat eſ-
os falſo ſignacu-
lum xp̄i ḡeſtaſ
Q̄ obiicitur ḡ
minus merenti.
dōm ḡ credenti-
bus p̄dēt et p̄e
credidiſſe p̄ tem-
pore quo ſuerūt̄
in fide. pro alio
autem tempore
noct̄. t̄ p̄o pri-
mo tempore q̄
babuerunt aſſen-
ſuz t̄ crediderūt̄
verbo dei merē-
tur audire ſbuz
dei. ſed quoniam
in bono ceptō n̄
permanerunt. **A**bat. **ij.**
ideo verbuſ eru-
ditionis conuer-
titur eis in ver-
bum redargutio-
nis. **J**bidem.

2 b *M*inisterio angelorum illa impleri dubitandum non est. Vide male dicere. quod angelorum sunt nobiles ministri et quod si filii in curia dei, sed non decretorum officium committit filio si ue filius aut non bulussum pnci/

abatib. pib. g vñ q nec
xxij. misteriu mitteren
Pb. xl. di malos igne/

R. dñm q alio est deducere ad tormenta. aliud est impios tormenta cruciare. Pr. mū non est toro/ rū s nobilium ministerorum qui assi/ stunt regi ad e/ tussa cōplenda. vñ nō dī g ange li sancti torturant in igne. s pdv/ cen. et mitterent in caminū. s scipas/ ret illud.

3 c *A*d iudicium veniente domino emittet illavorum. Queris dñs istorum ceq; re dñs istorum triu misteriu p/ mittit. scz ignis engeli. et vocis. cū rotū solo mu/ tu possit facere. g. dñm q dē in pma conditōe cōdedit substāti em spūalem. co/ poralē. et mediā. et oibus cōcavat et dedit potētā. vñ g oido fuit i rebo. et onda vir tua creature col lata. et amplius fuit illa onda/

Amittet angelos suos cū tuba et cōgregabit electos a quatuor ventis. Et propheta dicit. Lon gregate illi sanctos ei. **b** *M*inisterio angelorum illa impleri dubitandum non est. dñs enim veniente ad iudicium pcedet an euze ignis quo cōburet facies mundi huius et pbit celū et terra. nō km substantia. s km spēm q̄mutabit. celū qdē aereū si ethereū. Tm̄ enim ascēdet ignis i iudicio. qdē ascēderūt aq; in diluvio. Ille at ignis malis q̄ repti fuerint viuis erit psumptio. bonis vero non vt ait Aug. Hoc erit incendiū mudi sanctis. qd̄ sicut caminus tribus pueris. In quibus si aliqd purgādi sicut erit p illū igne purgabit. Alijs vero nullā ingerer molestia. Purgato vero pignē c mudo. **c** ad iudicium veniente domino. emitte illa vox magna q̄ resurgent oēs mortui. et tūc ministerio angelorum ventilabit area. qz boni pgregabunt ibi d̄ qtuor pribus mundi angelico ministerio. q̄ rapient obuiam xp̄o in aera. reprobis in terra quā dilexerūt remanētib. Et tunc preconia illa bonorum. esuri ui et dedistis mihi māducare. et increpationes ille malorum. esuri ui et nō dedistis mihi mādu. **d** pferentur vel sono vocali. vel

a deo. voluit dñs misteriu creaturā libi debetire. et ita c/ creaturā angelicā. corpale. et mediā. vñ fier ad ministrū agelis. ad actōe ignis. postremo ad nutū et vocē ipsi

bois. et vox alii/ qd̄ corpale h3. ni bilomin⁹ etiā ali cuius d̄ spūale.

d *Q*uibus daz 4

vñ rē. Ut male dicere. q; bōi an geli suggesterūt et astutus bo/

Determinat vtrum ministe riū demonū i torqueō sit su tur post iudiciū.

E Et solet q̄i vtrum in inferno malis ad punienduz presint

demones post iudicium. quos carnafices tortoresq; animarū

scriptura appellat. Apostol⁹ dicit q̄ xp̄st tunc euacuabit omnē

pncipatū et prātem et virtutem. dñm durat mūdus. angelii an

gelis. demōes dñmonib⁹. homi neshoib⁹ p̄lunt. s olb⁹ collecti

iā ois p̄latio cessabit. Hic qdaz putat p̄ iudicium demōes si h̄e

prātem cruciād̄ hoīes sic mō. S3

v̄t dñmonē v̄tute di cruciaris sine

creake misterio asseſt. sic repro

bos hoīes ibinō p̄ opatōe. de

monū. s v̄tute diuia tātu et n̄is

subīci cruciarib⁹. Premissa tñ

auētas si id cogit sentire. q̄ et si

asserat tūc nec demōes demo

nib⁹. nechoīes hoib⁹ p̄esse. nō

dissimiliātā demōes p̄sunt hoib⁹

ad torqueō. Unq; qbusdaz vñ eos sic p̄stare hoib⁹ tortores

in pena. sic extiterūt incētores

in culpa.

gent in iudicio ē regionē hanc. Iēb̄ videſ. q; dñs de

dicū iudicium filio. q; ipē cū effet iust⁹ iudicat⁹ ē tanq; imi

pi. Job. xxi. causa illi q̄i impū iudicata ē. iudicium

cām⁹ respicēs. Sz apli cū eēnt iūtū iudicari sunt q̄i

ip̄. q̄ pari mō iudicaturi sunt. Iē q̄i ip̄s effet redē

pro; ac saluator noster. en salutē aīaz nobis p̄ p̄dicatōe

aplōz dispēlavit q̄ si gloria d̄z gr̄e r̄ndere. vñ simili q̄

q̄ aplōs p̄ferat simiam retributōis. Lōra. Act. x. ipē est

q̄ iūtit⁹ ē a eo iūder vñoz et mortuoz. q̄ ip̄s soli ip̄o

debet iudicū. nō q̄ aplis. Iē iūder d̄z ē iūnus a pece

cato ita q̄ ipē nō cōmitat qd̄ in altero dānat. sed solus

ip̄s fuit absq; omni cōtagione peccatis. q̄ ip̄s solitus ē iūdi

care. Iē q̄i q̄e aplis magi attribuit p̄tās iūdiciaria

q̄ alia sanctis. cū dicas Sap. uij. iūdicabūt sancti na

tiones et dñabūt. Iē si oēs apli habebūt prātem iūdi

cariā. q̄e dicit sup sedes duodecim. q; km̄ b̄ cū paul⁹

nō fuit et duodecim. vñ q̄ ad ip̄m nō ḡneat iūdicare

Liber

Quartus

¶ Ite nō habeat potestate sup alias tribūs sup tribus
Israe. ¶ Dōm⁹ iudex in aliq⁹ dī duplicitate. Aut
q̄ ipius ē ferre sententiā. aut q̄ assistit ferenti fin⁹ q̄ sli
qui iudices assistit et plurimi iudicis p̄ncipali. Qui ergo
ferit sententiā ille ē iudex p̄ncipalis. et talis est sol⁹ r̄p⁹.
sicut pater Math. xix. vbi exp̄mitur quō feret sententiā
om̄. Qui autē assistit iudicii erit nōmē et dignitatē iudi
catis sortitur. et tales sūr viri p̄fecti p̄ncipaliter tanq̄
capita et eoz p̄fecti imitatores. Assistentia aut̄ illa non
erit ad solēndū. q̄ dñs p̄filio nō indiger. sed erit tanq̄
ad q̄ndā honore et approbatione adinuice quā pos
sumus appellare iusta verbo dñi honorabile p̄fessionē.
Rō aut̄ huius p̄fessiōis meritoria ē p̄fectio superrogati
onis. ratio aut̄ finalis ē ad condēnationē maloz ex vi
te sue cōparatōne. et ad gloriam christi per sententiā ei⁹ ap
probatiōne. sententiā enī dñi ut iusta approbabūt. virtus
sua compatiōne condēnabūt. Et ex his patēt rōes ad
prima prem. Lōcēdo enī q̄ quidā dignitate iudicabūt
non tñ ut xp̄s. Rōes ad oppositū similiter patēt. cō
cludūt enī q̄ ipoz nō sit ferre s̄niām. ¶ Ad illud vō qd̄
q̄ q̄re magi apli et in. p̄. numero p̄z respōlio ex dicitis
p̄ aplos enī duodecim om̄es virtū p̄fecti intelliguntur. et
p̄ tribu duodecim vniuersitas iudicādoz. s̄z cu. vij. nu
mero vniuersitas designet quare nō dicit in. vij. nume
ro. Rō. dōm. q̄ ad hoc p̄ in. vij. nosas vniuersitas. que
cōponit ex tribu et q̄two. Ita in se ducit faciūt duo
decimū numerū. Rō aut̄ q̄re magi. xij. q̄. vij. duplex est
Litteralis. q̄ de aplis loquebas qui erāt. xij. Misticā
q̄. xij. est numer⁹ abundans. p̄tes enī ei⁹ supercrescūt. et
rūsus dividūt in duos senarios in quo significat p̄f
ectio in duplicitate. s̄ in actua et templatua cū supe
rogatiōne consilioz. et ista ē q̄ vendicat sibi iudicariāz
potestate. ergo r̄c.